Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
18h18m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Edimar Aparecido dos Santos Publicado: 06/06/2025 às 11:50.
Local: Licitações, Resultados.

Aviso de resultado do Pregão Eletrônico nº 06/2025

Aviso de resultado do Pregão Eletrônico nº 06/2025

A Prefeitura Municipal de Lambari D´Oeste - MT, através de seu Agente de Contratação, em uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da
licitação na modalidade “Pregão Eletrônico nº 06/2025, que tem por objeto a “Registro de
preços visando à futura aquisição de refeições prontas, do tipo marmitex, de forma
parcelada, conforme necessidade das Secretarias Municipais de Lambari D´Oeste -
MT”, cujo certame, a empresa A. L. BARRETO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 35.144.550/0001-69,
localizada na Rua Barão de Melgaço, nº 749, Quadra 13, Lote 02C, Centro, Lambari D’Oeste - MT,
CEP 78278-000, sagrou-se vencedora com o valor de R$ 22,00 (vinte e dois reais) a unidade,
totalizando  o  valor  global  de  R$  354.200,00  (trezentos  e  cinquenta  e  quatro  mil  e
duzentos reais).

Lambari D´Oeste - MT, 06 de junho de 2025.

EDIMAR APARECIDO DOS SANTOS
Agente de Contratação/Pregoeiro

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/9449-aviso-de-resultado-do-pregao-eletronico-n-06-2025

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/resultados#listagem